
                                                                                                                                                                               Forma patvirtinta 

Panevėžio miesto savivaldybės 

Administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr.A-21 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 
2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 k

o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus Informacija 

apie pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 

Pavadinimas 

M
a
to

 v
n

t.
 

2023 

metų 

planu

ota 

reikš

mė, 

rezult

atas 

2023-

ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė

, 

rezultat

as 

0

1 

Tikslas. Siekti laikmečio iššūkius atliepiančio ugdymo. Vaikų pasiekusių 

pažangą dalis.  

% 85% 85% Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 

0

1 

0

1 

Uždavinys. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo  

programų įgyvendinimas, siekiant ugdytinių ugdymosi 

pažangos. 

Ikimokyklinės 

programos ,,Kartu su 

pasaka…“ atnaujinta 

dalis.  

 

% 

 

 

 

20% 

 

 

 

20% 

 

 

 

Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

Sudaryta darbo grupė. 

 

 Atnaujintos 

priešmokyklinės ugdymo 

bendrosios  programos 

įgyvendinta dalis. 

 

% 

 

100% 

 

100% 

Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas.  
Dirbama pagal atnaujintą 

priešm. ugdymo programą. 

0

1 

0

1 

0

1 

Priemonė.  Ugdomųjų veiklų organizavimas 

taikant aktyvius ugdymo metodus: STEAM, 

kompiuterines technologijas ir  netradicines 

aplinkas. 

Ugdomųjų veiklų 

stebėjimas ir aptarimas 

vienetais. 

  

 

Vnt. 10 10  Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 



0

1 

STEAM ugdymo metodo taikymas 

kūrybiškumo ir kritinio mąstymo 

lavinimui. 

 

Organizuotų STEAM  

veiklų skaičius. 

Vnt. Po 2 

veiklas 

per 

mėnesį 

Po 2 

veiklas 

per 

mėnesį 

Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

Veiklų aprašymai talpinami 

interneto svetainėje. 

0

2 

Ugdymo organizavimas netradicinėse 

erdvėse, edukacinių išvykų 

organizavimas. 

Veiklų netradicinėse 

aplinkose ir edukacinių 

išvykų organizavimas 

procentais. 

 

% 

 

 

50% 

 

 

50% 

 
Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas.  

Organizuotas didesnis 

skaičius išvykų, ugdomųjų 

veiklų lauke. 

Vidinio įsivertinimo 

rezultatai. 

lygis  

1,5 

 

- 

Neatlikta dėl 

pasikeitusios 

įsivertinimo 

metodikos. 

Nukelta į 2024 m. Veiklos 

kokybės įsivertinimo sritis 

pasirinkta 3.3 Pažintinė 

aplinka. 
0

3 

Informacinių  technologijų panaudojimas 

veiklose. 

Ugdymo turinio 

įgyvendinimo stebėsenos 

planas. 

% 40% 50% Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

Viršytas planuotas 10 % 

rezultatas. Mokytojai ir 

specialistai naudoja įvairias IT 

priemones, kuria edukacinius 

žaidimus. 

0

1 

0

1 

0

2 

Struktūruoto ugdymo taikymas specialiųjų 

poreikių vaikams. 

Struktūruota grupės 

aplinka 

% 50% 80% Ryškus 

nukrypimas.  
Viršytas 30 % planuotas 

rezultatas. 
0

1 

Dienotvarkės sudarymas; veiklos 

struktūrizavimas; vaizdinių priemonių 

naudojimas; elgesio modeliavimas. 

Parengtos struktūruotos 

veiklos kortelės. 

% 50% 80% Ryškus 

nukrypimas.  
Daugiau nei pusė grupių 

patalpose ir specialistų 

kabinetuose naudojamos 

struktūruotos veiklos kortelės. 

0

1 

0

1 

0

3 

Nuoseklaus atnaujinto ugdymo turinio diegimo 

priešmokyklinėse grupėse užtikrinimas. 

Parengtas ir įgyvendintas  

PUTA priemonių planas. 

% 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 

0

1 

Naujo priešmokyklinio amžiaus vaikų 

pasiekimų tvarkos aprašo parengimas. 

Parengtas 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų tvarkos 

aprašas. 

% 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 

0

2 

Priešmokyklinio ugdymo plano 2023–

2024 metams rengimas. 

 

2023–2024 

priešmokyklinio ugdymo 

planas. 

% 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 

0

3 

Edukacinių erdvių papildymas priemonėmis. Priemonių įsigijimo 

aktai.  

% 100% 50% Ryškus 

nukrypimas. 

Dėl lėšų trūkumo.  

0

4 

Tarptautinės socialinių ir emocinių sunkumų 

įveikimo programos „Zipio draugai“ 

integravimas į priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo programas. 

Programos 

įgyvendinimas dviejuose 

grupėse: bendrojo 

ugdymo ikimokyklinėje 

„Nykštukų“ ir specialioje 

Vnt.  2 

grupės  

30 

vaikų. 

2 grupės  

30 vaikų.  

Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 



priešmokyklinėje 

„Skruzdėliukų" grupėse 

0

5 

Atviros veiklos kolega-kolegai su Panevėžio 

lopšelių-darželių „Nykštuko“, „Varpelio“ 

mokytojais. 

Ugdymo turinio 

įgyvendinimo stebėsenos 

planas. 

% 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

2023-03-29 13-os klasės 

pamoka. Ugdomosios veiklos 

priešmokyklinėse grupėse 

„Žaidžiu ir mokausi“ 

Panevėžio lopšelyje-darželyje 

„Nykštukas“ 2023-04-26 13-

os klasės pamoka „Kur 

slepiasi raidės“ 

Panevėžio lopšelyje-darželyje 

„Varpelis“ 2023-05-09 13-os 

klasės pamoka „Linksmieji 

STEAM žaidimai“  
0

6 

Dalinimasis patirtimi  su Panevėžio 

,,Nykštuko“, ,,Varpelio“ mokytojais dėl 

vaikų formuojamojo vertinimo.   

Metodinio užsiėmimo 

protokolas.  

Vnt. 1  

 

1 Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 Naudojame 

„www.musudarzelis.com“ 

bandomąją PU formuojamojo 

vertinimo formą. 
0

7 

Metodinė išvyka į Kėdainių lopšelį-darželį 

„Vaikystė“ susipažinti su edukacinėmis 

erdvėmis priešmokyklinėse grupėse. 

Trumpalaikė programa Vnt. 2 2 Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

 

   0

8 

Seminaras priešmokyklinių grupių 

mokytojams: ugdomosios veiklos planavimas 

pagal atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 

programą. Dalyviai: „Nykštuko“, „Pasakos“, 

„Varpelio“, „Vaikystės“, „Draugystės“, 

„Vaivorykštės“ mokytojai.  

Ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa.  

Vnt. 1 1 Pasiektas 

maksimalus 

rezultatas. 

Programos  „Priešmokyklinio 

ugdymo turinio atnaujinimas 

siekiant ugdymo kokybės“ III 

modulis  „Priešmokyklinio 

ugdymo veiklų planavimas“ 

Daina Murauskienė, 

Panevėžio raj. Dembavos 

lopšelio-darželio „Smalsutis“ 

direktorė. 2023-01-25.  

0

1 

0

1 

0

4 

Dalyvavimas tarptautiniuose ir respublikiniuose 

projektuose. 

 Vnt. 50 120 Ryškus 

nukrypimas. 
Padidėjo aktyviai 

dalyvaujančių mokytojų ir 

specialistų skaičius. 

0

1 

Dalyvauti  eTwinning projektinėse veiklose. Įgyvendinti e Twining 

projektai. 

Vnt. 6 7 Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

Gauti 2 nacionaliniai ir 2 

tarptautiniai Europos 

komisijos kokybės įvertinimai 

už tarptautinius eTwinning 

projektus. 
0

2 

Parengti  Europos Sąjungos rėmimo projektą 

Erasmus+“.   

Parengti  Erasmus+“.  

projektai 

Vnt.  1 2 Pasiektas 

realus 

planuotas 

Sklaida:   

https://www.ikimokyklinis.lt/i

ndex.php/pasaka-aktyvi-

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui-/29266
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui-/29266


rezultatas. komanda-aktyviam-

sekmingam-ateities-vaikui-

/29266 

  

https://www.svietimonaujieno

s.lt/pasaka-aktyvi-komanda-

aktyviam-sekmingam-ateities-

vaikui/ 

 

https://aina.lt/pasaka-aktyvi-

komanda-aktyviam-

sekmingam-ateities-vaikui/ 

 

http://www.pasakadarzelis.lt/

mokymuose-igyta-patirti-

parveze-i-savo-istaiga/ 

0

3 

Mokytojų dalyvavimas tarptautinėse, 

Lietuvos, miesto konferencijose, akcijose, 

idėjų mugėse, parodose. 

Parengta 2023 m. 

mokytojų dalyvavimo 

renginiuose ataskaita.   

Vnt. 50 120 Ryškus 

planuoto 

rezultato 

nukrypimas. 

Padidėjo aktyviai 

dalyvaujančių mokytojų ir 

specialistų skaičius.  

0

4 

Dalyvavimas Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro sveikatos stiprinimo projekte 

„Sveikata visus metus 2022“ 

Apibendrinamoji 

projekto medžiaga. 

Vnt.  85 

vaikai 

96 vaikai Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūros 2024 m. 

sausio 5 d. Pažyma 

0

1 

0

1 

0

5 

Plėtoti įtraukiojo ugdymo kultūrą ir praktiką  Vnt. 3 

vaikai 

5 vaikai 5 vaikai  

0

1 

Parengti  įtraukiojo ugdymo priemonių 

įgyvendinimo planą. 

Įtraukiojo  ugdymo 

priemonių plano 

įgyvendinimas.  

Vnt. 5 

vaikai 

5 vaikai Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

Parengtas įtraukiojo ugdymo 

priemonių įgyvendinimo 

planas. 

0

1 

0

1 

0

6 

Tobulinti įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo 

kultūrą. 

Teminis vidaus auditas 

ugdymo planavimo 

kokybei įsivertinti. 

lygis     

0

1 

Atlikti vidinį įsivertinimą. 

 

Teminis vidaus auditas 

ugdymo planavimo 

kokybei įsivertinti. 

lygis 1,8 1,2 Ryškus 

nukrypimas 

planuoto 

rezultato. 

Ugdymo planavimo kokybei 

numatyta skirti dėmesį 2024 

m. Pasirinkta veiklos kokybės 

įsivertinimo sritis 5.2. 

Ugdymo planavimas. 
Teminis vidaus auditas 

edukacinių erdvių 

panaudojimo  ugdyme 

įvertinimui. 

lygis 1,5 1,1 Ryškus 

nukrypimas 

planuoto 

rezultato. 

Teminio veiklos kokybės 

įsivertinimo sritis 2024 m. 

pasirinkta 3.3. Pažintinė 

aplinka. 

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui-/29266
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui-/29266
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui-/29266
https://www.svietimonaujienos.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://www.svietimonaujienos.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://www.svietimonaujienos.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://www.svietimonaujienos.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://aina.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://aina.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
https://aina.lt/pasaka-aktyvi-komanda-aktyviam-sekmingam-ateities-vaikui/
http://www.pasakadarzelis.lt/mokymuose-igyta-patirti-parveze-i-savo-istaiga/
http://www.pasakadarzelis.lt/mokymuose-igyta-patirti-parveze-i-savo-istaiga/
http://www.pasakadarzelis.lt/mokymuose-igyta-patirti-parveze-i-savo-istaiga/


0

1 

0

1 

0

7 

Stiprinti pedagogų mokymosi mokytis 

kompetenciją, skatinti jų profesionalumą. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo planas.  

% 80% 95% Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

1 

Parengti kvalifikacijos tobulinimo programą 

miesto ikimokyklinių įstaigų mokytojams ir 

pagalbos mokiniui specialistams apie 

įvairiapusių raidos sutrikimų  vaikų ugdymą. 

Parengta kvalifikacijos 

tobulinimo programa. 

Vnt.  1 0 Neįvykdyta Perkelta į 2024 m. Laiko ir 

žmogiškųjų išteklių trūkumas. 

0

2 

Tikslingas seminarų lankymas siekiant 

strateginio ir metinio tikslų 

įgyvendinimo.  

Kvalifikacijos kėlimo 

suvestinė. 

% 85% 95% Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

Darbuotojai žino strateginius ir 

metinius tikslus, tikslingai 

dalyvauja mokymuose. 

0

3 

Veiklų kolega-kolegai organizavimas. Ugdymo turinio 

įgyvendinimo stebėsenos 

plano dalis. 

% 60% 60% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

4 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacija. 

 

2023–2025 mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

atestacijos programa. 

Vnt.  2 

mokyto

jas  

2 

mokytoja

i 

Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

5 

Komandinis darbas mokytojų, pagalbos 

mokiniui specialistų  ir mokytojų padėjėjų 

veiklos dermė. 

Mokytojų padėjėjų 

mokymai. 

 

Vnt.  

 

1 

 

3 

 

Ryškus 

planuoto 

rezultato 

nukrypimas. 

„Ugdymo meistrai“ 40 ak. val. 

trukmės mokymų programa 

MOKYTOJŲ PADĖJĖJŲ 

RENGIMO PROGRAMA 

2023 M. 2 pažymėjimai Nr. 

rsxwjz5s1a 

ir  Nr. tepbotb7i0 

Ugdymo meistrai 2 ak. val. 

mokymai Pažymos Nr. 

ahgogxfikp 

Pedagogas.lt 2 pažymos 

Nr.PDK-38833 ir Serijos PD 

Nr. 42279 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

pagalba organizuojant 

individualų darbą su 

vaiku.  

% 50% 100% Ryškus 

planuoto 

rezultato 

nukrypimas. 

Visos suburtos komandos 

dirba sklandžiai. 

0

1 

0

1 

0

6 

Ikimokyklinės programos „Kartu su pasaka…” 

įgyvendinimas.  

Atnaujintas vienas 

programos skyrius: 

,,Bendrosios nuostatos“ 

% 20% 20% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0 Atnaujinti darželio ikimokyklinio ugdymo Papildyta darželio % 20% 20% Pasiektas Sudaryta darbo grupė, išrinkti 



1 programą ,,Kartu su pasaka...“ ikimokyklinio ugdymo 

programa ,,Kartu su 

pasaka...“ 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

atsakingi asmenys už tam 

tikras sritis. 

0

2 

Tikslas: Kurti pasitikėjimu, atviru bendravimu, pagarba   

paremtą  bendruomenę. 

Parengtas  renginių 

kalendorius-planas 2023 

Vnt.  1 1 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

1. Kovo 11-oji – Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena. 

Trijų spalvų istorija. 

2. Tarptautinis ikimokyklinių 

ir priešmokyklinių ugdymo 

įstaigų kūrybinis projektas 

„Dingusi dėlionės detalė – 

sukurkime ką nors iš naujo“. 

3. Vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų, lauko 

sąlygomis tinkančių margučių 

paroda: „Didysis margutis“ 

4. Tarptautinė šeimos diena. 

Šeimos sporto šventė: ,,Aš ir 

tu sportuokime kartu“ 

5. Nuotraukų paroda lauke: 

,,Tarp Jūsų rankų“ 

6. Tėvų, vaikų ir pedagogų 

kūrybinių darbų paroda lauke: 

,,Rudeninė puokštė mano 

bate“. 

7. „Kalėdinis gerumo 

aukcionas“ 

8. Kalėdiniai-adventiniai 

rytmečiai/popietės. 

0

2 

0

1 

 Tobulinti ugdytinių tėvų, mokytojų  konstruktyvų 

bendradarbiavimą.  

Grupių metiniai planai. 

Renginių kalendorius-

planas 2023 

Vnt.  8 

rengini

ai 

8 

renginiai 

Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

0

2 

0

1 

0

1 

Organizuoti tėvų  bendruomenei  renginius, 

veiklas, mokymus,  kuriuose jie būtų aktyvūs 

dalyviai. 

Grupių metiniai planai.  

Renginių kalendoriaus- 

plano  2023 m. dalis.3 

% 80% 80% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 
01 Darželio bendruomenei organizuoti šventes, 

minėjimus, kultūrinius  renginius, 

puoselėjant mokyklos tradicijas 

Parengtas  renginių 

kalendorius-planas 2023 

m. 

Vnt. 4 

rengini

ai 

8 

renginiai 

Ryškus 

nuokrypis nuo 

planuoto 

rezultato. 

02 Įtraukti tėvus į grupės ugdomąjį procesą. Tėvų, dalyvavusių 

ugdomųjų  veiklų 

stebėjime  dalis. 

% 30% 30% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

„Kiškių“ gr. „Muzikos ir 

spalvų mozaika“ renginyje 

dalyvavo tėvai. Kalėdinio 

renginio metu tėvai buvo 

animatoriais. 

Boružiukų gr. „Kalėdinis 

žiburėlis“ 
03 Individualių pokalbių ir konsultacijų 

savaitės tėvams.   

Tėvų dalyvavusių 

pokalbiuose dalis. 

% 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

04 Mokytojų laiškai tėvams. Mokslo metų pabaigoje 

parašytų laiškų-padėkų  

Vnt. 80 

laiškų 

91 

laiškas 

Nežymus 

nuokrypis nuo 

Visų grupių tėvai gavo 

laiškus. 



skaičius.   planuoto 

rezultato 
05 Atvirų durų dienos vaikams ir tėvams: 

,,Mano būsimoji grupė“. 

Suorganizuotos atviros 

dienos. 

Vnt.  1 1 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

08 Papildomos paslaugos pagal tėvų poreikius 

ir įstaigos galimybes. 

Neformalaus vaikų 

ugdymo būreliai. 

Vnt.  4 4 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

Futbolo, krepšinio, molio, 

šokių būreliai 

0

3 

Tikslas: Kurti jaukią, saugią ir motyvuojančią mokyklos 

ugdymosi aplinką. 

Sukurtos naujos erdvės, 

atlikta lauko vaikų 

žaidimų įrangos patikra.   

% 55% 55% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

3 

0

1 

Siekti modernios, šiuolaikiškos, patyriminės ugdymo 

aplinkos. 

Atnaujintos ugdymo 

aplinkos dalis. 

  

% 55% 55% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

3 

0

1 

0

1 

 Naujos edukacinės erdvės  lauke ir viduje.  Naujos aplinkos lauke ir 

viduje procentais.  

% 45% 45% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

01 Virtuvėlės lauko pavėsinėse, vandens 

takelis, natūrali pieva, šaškių erdvė.   

Įkurtos erdvės lauke 

skaičius. 

Vnt.  9 4 Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

Nukelta 2024 m. dėl lėšų, 

laiko ir žmogiškųjų išteklių 

trūkumo. 
02 Grupės be sienų: laiptinėse,  koridoriuose 

įkurti erdves vaikų  šokinėjimui, 

šuoliavimui ir kitiems fiziniams judesiams 

atlikti. 

Įkurtos erdvės mokyklos 

viduje skaičius.  

Vnt.  3 3 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

03 Papildyti žaidimo aikšteles nauja įranga.  Vienas naujas įrenginys 

mokyklos lauko 

aikštelėje.  

Vnt.  1 2 Pasiektas realus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

3 

0

1 

0

2 

Mokyklos patalpų atnaujinimas.        

01 Grupių miegamųjų atnaujinimas.  Atnaujinti mokyklos 

miegamieji skaičius 

Vnt.  2 0 Neįvykdyta Nukelta į 2024 m. Atnaujinta 

„Boružiukų“ gr. prausykla dėl 

avarinio gedimo. 

02 Sanitarinių mazgų remontas.  Suremontuoti grupių 

tualetai skaičius. 

Vnt.  2 2 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 



03  Minkšto inventoriaus (čiužinių) 

atnaujinimas.  

Nupirkti nauji čiužiniai. Vnt.  20 20 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas 

 

04 Kondicionierių įsigijimas ir montavimas.  

 

Nupirkti ir sumontuoti 

kondicionieriai skaičius.  

Vnt.  2 2 Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

0

3 

0

1 

0

2 

 Ekonomiškas biudžeto lėšų  naudojimas.        

Direktorius 

Nepernaudotas 

biudžetas. 

 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

01 Betarpiškas bendradarbiavimas  su 

apskaitos centru, pagal paskirtį naudojant 

biudžeto lėšas.   

Tinkamai naudojamos 

lėšos.  

 100% 100% Pasiektas 

maksimalus 

planuotas 

rezultatas. 

 

 

 
FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1186867,98 1174216,55 

1.1. Išlaidoms 1004776,00 1004776,00 

               iš jų darbo užmokesčiui 986176,00 986176,00 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 1186867,98 1174216,55 

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1182088,37 1174216,55 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 681612,44 679655,43 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms 

įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 54864,93 50761,62 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 435763,00 434574,30 



2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) 9848,00 9225,20 

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 4779,61 0,00 

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 2706,14 0,00 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai 2073,47 0,00 

 


